
 

 

 نصب سایبان برقی کافه 

یکی از بهترین انتخاب های   (Install an electric canopy cafeنصب سایبان برقی کافه ) 

بیرونی آن و زیبایی بیشتر محیط  امروزی برای جلوگیری از تابش نور خورشید در کافه و فضای باز 

 استفاده می شود. سایبان ها به دو دسته کلی سایبان ثابت و سایبان برقی تقسیم می شوند. 

نصب سایبان برقی کافه به دلیل سهولت در باز و بسته شدن و جا به جایی آن در محیط ، تغییر موقعیت و  

یبان های ثابت محبوبیت و طرفداران بسیاری  زاویه پوشش در شرایط خاص آب و هوایی در مقایسه با سا

 دارد و از این رو فروش و نصب سایبان برقی کافه و رستوران بیشتر است. 

بان ثابت  و سای   سایبان اتوماتیکمجموعه ایران سایه با سال ها تجربه و فعالیت در زمینه طراحی و تولید 

چتری ، سایبان برقی دوطرفه، سایبان بازویی ، سایبان تاشو و غیره می تواند شما را در این زمینه  

راهنمایی کند.برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی نصب سایبان برقی کافه و هزینه های جانبی  

 آن با مشاورین و کارشناسان ما همراه باشید. 

 سایبان برقی کافه هزینه نصب 

نصب سایبان برقی کافه کار تخصصی است و نیاز به مهارت و تجربه بالایی دارد.در مجموعه ایران سایه  

، سایبان فروشگاهی  سایبان تبلیغاتیعلاوه بر طراحی انواع سایبان برقی فول باکس، سایبان ثابت چتری ،  

و مغازه ای و .. نصب و راه اندازی انواع سایبان ثابت و سایبان برقی برای محیط های مختلف کافی شاپ،  

مناسب و  رستوران، فضای باز تفریحی و گردشگری ، ساختمان های مسکونی و اداری و تجاری با قیمت  

 در کمترین رمان ممکن انجام می شود. 

شما می توانید برای دریافت اطلاعات تکمیلی در زمینه طراحی و تولید سایبان برقی و سایبان ثابت، نصب  

ما با صبوری و  و اجرا انواع سایبان در محل با شماره های موجود در سایت در تماس باشید.همکاران 

 شتریان می باشند. احترام پاسخگویی تمام سوالات م

 مشخصات سایبان برقی کافه 

کافه و رستوران ، کافی شاپ ها محیطی برای سپری کردن اوقات خوش در کنار خانواده و دوستان می  

باشد که اکثر افراد در طول روز برای نوشیدن چای یا قهوه ، دسر یا فست فود به این مکان مراجعه می  

ی فضای باز باشند مشتریان تمایل بیشتر به همنشینی با دوستان خود  کنند.زمانی که کافه یا رستوران دارا

 در فضای باز رستوران و کافه می باشند. 

نصب سایبان برقی کافه گزینه مناسب و مقرون به صرفه می باشد تا مشتریان در برابر بارش احتمالی  

و گرم سال در امان باشند.از    باران در روزهای پاییزی و سرد یا تابش مستقیم خورشید در روزهای آفتابی 

می توان به نصب موتور الکتریکی جهت باز و بسته کردن سایبان برقی بدون    سایبان برقیمشخصات مهم  

 دخالت دست و نیروی انسانی اشاره کرد. 

ایمنی و استحکام سازه در سایبان برقی کافه و تنوع در طرح و رنگ ، مدل های مختلف سایبان برقی با  

توجه به نوع چیدمان و دکوراسیون کافه از ویژگی های خاص نصب سایبان برقی کافه می باشد.برای  
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ی کافه و  دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و نصب سایبان برق 

 رستوران می توانید با مشاورین بخش فروش مجموعه ایران سایه در تماس باشید.

 مزایای نصب سایبان برقی کافه 

همانطور که در بخش اول مطلب بیان کردیم نصب سایبان برقی کافه دارای مزایای منحصر به فردی می  

ان برقی در کافه یا رستوران خود  باشد که موجب شده افراد بسیاری علاقه مند به سفارش و نصب سایب

باشند.از مهم ترین مزایای نصب سایبان برقی کافه جلوگیری از تابش نور خورشید و خیس شدن مشتریان  

 در زمان بارش برف و باران می توان اشاره کرد . 

در   هم چنین تنوع در طرح و رنگ و تناسب آن با نوع دکوراسیون داخلی و خارجی کافه و رستوران 

سایبان برقی کافه در مقایسه با سایبان های طراحی و تولید شده در شرکت های مختلف بالاست.کیفیت و  

 در مقابل باد و طوفان و شرایط جوی نامساعد بالاست.  تمام اتوماتیک سایبان مقاومت سازه 

 سایبان برقی کافه  قیمت  عوامل موثر بر

های ثابت بدون موتور قیمت بالاتری دارند زیرا این نوع از    به طور کلی سایبان برقی در مقایسه با سایبان

سایبان ها برای باز و بسته شدن و تغییر زاویه و موقعیت با کمک موتور الکتریکی انجام می شود.عوامل  

موثر بر تعیین قیمت سایبان برقی کافه را می توان به مواردی از جمله ابعاد و اندازه سایبان، جنس پوشش  

و متریال به کاررفته در طراحی و ساخت سایبان، برند و شرکت طراحی و تولید کننده آن، نصب  یا پارچه  

 تجهیزات و سیستم های هوشمند اشاره کرد. 

برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه و اطلاع از لیست قیمت محصولات و خدمات نصب سایبان  

با مشاورین و کارشناسان متخصص ما در ارتباط   ایران سایه برقی کافه می توانید با مراجعه به وبسایت 

 باشید و از راهنمایی آن ها در این زمینه بهره مند شوید.

 انتخاب و خرید سایبان برقی کافه 

  قی فول باکس بر سایبان  انتخاب و خرید هر محصولی نیاز به تحقیقات و آگاهی کامل دارد ، در مورد خرید  

کافه نیز بایستی قبل از انتخاب و خرید سایبان برقی مشاوره ای در این زمینه با کارشناس متخصص داشته  

 باشید. 

کارشناس با مهارت و تجربه و دانش فنی خود شما را در این زمینه راهنمایی می کند .قبل از انتخاب و  

ینه با متخصصان این زمینه داشته باشید.ایران  نصب سایبان برقی کافه بهتر است مشاوره ای در این زم 

 سایه با برخورداری از تیم مشاوره ای خدمات ویژه ای در اختیار مشتریان خود قرار می دهد. 

 نمایندگی فروش سایبان برقی کافه 

ایران سایه جهت ارائه خدمات و فروش محصولات طراحی و تولید شده خود به مشتریان نمایندگی های  

استرس کلیه خدمات با کیفیت    ا در سراسر کشور ایجاد کرده است تا مشتریان بدون نگرانی ورسمی خود ر

 ایران سایه را با همان کیفیت و هزینه در شهر خود دریافت نمایند. 
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برای اطلاع از محل دقیق نمایندگی رسمی مجموعه ایران سایه در شهرهای مختلف ایران می توانید با  

ایران سایه با مشاورین ما در این زمینه در ارتباط باشید.همکاران ما با صبوری و  مراجعه به وبسایت 

 شکیبایی مشتریان محترم را راهنمایی خواهند کرد. 

 پروژه نصب سایبان برقی کافه ساحلی در خزرشهر 

تصویر پروژه نصب سایبان برقی کافه ساحلی در خزرشهر را مشاهده می فرمایید که توسط مجموعه  

سایه با رعایت تمام مسائل ایمنی و استانداردهای لازم انجام گرفته است.برای دریافت اطلاعات  ایران 

 تکمیلی در زمینه طراحی و تولید ، نصب و اجرای انواع سایبان با مشاورین ما در تماس باشید. 

   

 


